
UCHWAŁA  Nr  5/2002
ZARZĄDU  POWIATU  LUBAŃSKIEGO

z  dnia 5 grudnia 2002 roku

w  sprawie  upoważnienia  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Lubaniu  do   składania 
oświadczeń  woli związanych z prowadzeniem  spraw z zakresu zamówień publicznych 
powyżej kwoty 3.000 EURO, w 2002 roku

Na  podstawie  art.48  ust.  2 i 3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 roku  o samorządzie 
powiatowym  (tj. z 2001r. Dz. U.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)

Zarząd  Powiatu Lubańskiego
uchwala,  co  następuje  :

§ 1

Upoważnia  się  Komendanta   Powiatowego Policji  w Lubaniu pana  Tadeusza Sumarę  do 
składania  oświadczeń  woli  związanych  z  prowadzeniem w 2002 roku  spraw z zakresu 
zamówień  publicznych  powyżej  kwoty  3.000  EURO  związanych  z  zakupem  samochodu 
osobowego oznakowanego w wersji RD za kwotę nie przekraczającą 54.900 PLN

§ 2

Upoważnienia  udziela  się  do 31 XII 2002 roku.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście Lubańskiemu.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

Członkowie Zarządu : 

1. Małgorzata Gut – Twardowska..................................

2. Urszula Grajewska – Harapin.....................................

3. Eugeniusz Kończyk...................................................


